
Kupní smlouva č. 2018150
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem,
zastoupená plk ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni: čnb Ústi nad Labem, č. ú.
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

ORLÍK-KOMPRESORY výrobní družstvo., lČ: 00029807, DIČ: CZ00029807

se sídlem Kubelkova 497, 560 82 Česká Třebová

zastoupená ístopředsedou představenstva

členem představentsva
Bankovní spojeni: ČSOB a.s., Česká Třebová, č. ú.:

Tel. l Fax.:

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr. XVIII. vložka 338.

(dále jen ,,prodávajícř)

ČI. l
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka vzduchového kompresoru (dále jen ,,zboží"). Zboží musí
splňovat technické i jiné podmínky, které kupující stanovil v zadávacím řízeni, jehož výsledkem bylo
uzavřeni této smlouvy. Tyto technické a jiné podmínky stanovuje technická specifikace, jenž je
přílohou č. 1 této kupní smlouvy.

2. prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku a umožnit tak
kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupujici se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu dle v článku ll odst. 1 této smlouvy.

3. Vlastnické právo ke zboží specifikovanému v ČI. l odst. 1 této smlouvy nabývá kupujÍcÍ převzetím
zboží dle této smlouvy. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je závazná cenová nabídka
prodávajicího, která je přHohou č. 2 této smlouvy,

ČI. II
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH: . 57 283 Kč

DPH 21 %: , 12 029 Kč
! Cena celkem včetně DPH: 69 312 KČ

Cena celkem slovy: ' = šedesátdevěttisictřistadvanáct korun českých=

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (dopravu do místa odevzdání, skladování, clo, atd.), a to včetně celních
poplatků a nákladů na dovoz do místa odevzdání.

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňových dokladů) vystavené prodávajicim po převzetí
zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i údaj
o firmě, jménu nebo názvu prodávajÍcÍho, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle, číslo
smlouvy a dále vyčís|ení zvlášť' ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH. ProdávajÍcÍ je povinen vystavit a odevzdat fakturu zároveň se zbožím.

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně v českých korunách na účet prodávajíciho
č. ú. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni příslušné

částky z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě

l



". ==_-..- .-...... .. .,-.. ,.," _ -..- ._-.....: .. ,". :., =_='

splatnosti faktury, není kupujĹcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud
prodávajicI nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní
poplatky a jiné náklady související s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajícího.

5. prodávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii předávacího protokolu (dodacího listu) a položkový
rozpis fakturované částky.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury kupujícímu.

7. Kupujíci neposkytuje prodávajIcimu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávajÍcÍ
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. KupujÍcĹ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávajíci je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Okamžikem
doručeni náležitě doplněné či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30
kalendářních dnů.

9. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně z důvodů na straně banky, není kupujíci po tuto
dobu v prodlení s placením faktury.

ČI. Ill
Doba, místo a způsob odevzdáni zboží

1. prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě odevzdání nejpozději do 8 týdnů
ode dne nabyti účinnosti této smlouvy. Prodávajicí písemně nebo telefonicky vyrozumí kupujÍcÍho o
terminu odevzdání nejméně 1 pracovni den předem. Převzetí předmětu smlouvy potvrzuje kupujÍcÍ
podpisem oprávněného zástupce.

2. Místem odevzdáni zboží je požární stanice Ústí nad Labem, HZS Ústeckého kraje, Masarykova
342/380, 400 10 Ústí nad Labem.

3. Zboží bude nové a nepoužité. prodávajici je povinen odevzdat zboží v množství a druhu dle kupní
smlouvy. Jakost zboží musí být běžná a očekávaná pro tento typ zboží. PorušI-Ii prodávajicI tyto
povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plněni se považuje i odevzdání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva.

4. O odevzdáni a převzetí zboží bude mezi prodávajíchn a kupujicím sepsán předávací protokol (dodací
list), ve dvou vyhotoveních. Kupující je oprávněn odmítnout převzít plnění nebo jeho část, pokud
vykazuje zřejmé vady v době (okamžiku) odevzdáni a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
odevzdáni jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva.

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujíciho okamžikem jeho převzetí.

6. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právní vady.

7. Osobou oprávněnou k převzetí zboží je por. Ing. Požární stanice Ústí
nad Labem, HZS Ústeckého kraje, Masarykova 342/380, 400 10 Ústi nad Labem.

ČI. lV
Záruka za jakost a reklamace

1. prodávajici poskytuje kupujícímu záruku za jakost dle ustanoveni § 2113 a násl. občanského
zákoníku na zboží v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím.

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zařízení v rozporu s návodem k použiti, nebo
hrubou nedbalosti uživatele. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl užívat zboží
pro jeho vady, za které odpovídá prodávajicí.

3. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou oznámeni e-mailovou zprávou na adresu kontaktní osoby.

4. prodávající se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne
doručení reklamace, nesjednají-li smluvní strany s ohledem na charakter závady jinak.

5. prodávajÍcÍ hradí kupujícímu náklady spojené s uplatněním reklamace. Za účelem odstraněni
prodávajÍcÍ přebírá zboží nebo jeho část. u které kupujici řádně a oprávněně uplatnil vady, v místě
odevzdáni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady vzniklé kupujícknu v souvislosti
s dopravou zboží nebo jeho části do jiného místa přejímky hradí prodávajÍcÍ.

2

l
i

l

Z

2

E

:



6. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupujíci oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstraněni vad, prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit
kupujícknu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

ČI. V
Sankce

1. ProdávajÍcÍ má vůči kupujichnu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení termínu splatnosti
faktury, a to ve výši 0,2 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i započatý den
prodlenI. výše smluvní pokuty není omezena.

2. Kupující má vůči prodávajÍcÍmu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení terminu odevzdání
zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho části včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše smluvní pokuty není omezena.

3. KupujÍcÍ má vůči prodávajÍcÍmu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodrženi lhůty pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 100,- kč za každý, byt' i jen započatý den prodlení.
výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce je limitována celkovou cenou zboží podle této smlouvy
včetně DPH.

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena
písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši.

ČI. VI
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Od kupní smlouvy lze odstoupit, zejména pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních povinnosti
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručení druhé
smluvní straně.

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud vůči prodávajíchnu bylo zahájeno insolvenčni řIzenI.

C) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje
k úhradě nákladů inso|venčního řIzenI,

d) prodleni s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. lV odst. 5 této smlouvy delší než 5
pracovních dnů,

4. Za podstatné porušeni kupní smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury po dobu delší než 15 kalendářních dnů.

b) pokud kupujÍcÍ nezajisti podmínky pro řádné předání zboží a tuto skutečnost nenapraví ani po
písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.

5. V případě platného odstoupeni od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

ČI. VII
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je:

3. Kontaktní osobou kupujÍcÍho je:
-

-

4. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3



5. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluv"), přičemž smluvní strany souhlasI s jejím uveřejněním v plném
rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti kupujÍcÍ.

ČI. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž po jednom vyhotovení
náleží každé ze smluvních stran.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestu pně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek neplatnost
nebo nevynutitelnost ostatních ustanoveni. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená
ustanoveni nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší
možné miře odpovídá dotčenému ustanovení.

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Případné
spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor
projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujÍcÍho.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je:

a) příloha č. 1 - Technická specifikace.

b) příloha č. 2 - Cenová nabídka.

6. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv. KupujÍcÍ je
povinen prodávajÍcÍho neprodleně vyrozumět o okamžiku zveřejnění této smlouvy.

V Ústí nad Labem d V České Třebové dne 2.5 2018

KupujÍcÍ: Prodávajicľ

plk. Ing

ředitel HZS Ústeckého kraje
·Hasičský záchranný sbor

Ústeckého kraje
Horova 10

40001 ÚstInaciLabem
-31-

Mí

l

4

Ing. josef Němeček
Člen Kedstavenstva

Ĺ»ORLIKL
jRLĹK-KOMPRESORY výrubrú družsNo
::}belkova 497, 560 82 Česká Třebová

'M298ň7 l DIČ: CZO0029807



.

.

W

Příloha Č.1

Technická specifikace - KOMPRESOR

V Žatci 10. 4. 2018

- olejový pístový dvoustupňový kompresor s výkonem min. 19m'h
- Filtrace výstupního vzduchu k odstranění nečistot do velikosti 0,1µm
- Kondenzační vysoušení výstupního vzduchu s průtokem min. 35 m'h
- Rozsah automatického cyklu 12-15 bar/max. přetlak 16 bar
- Objem tlakové nádoby nejméně 2501
- Napětí a výkon el. motoru 3x400V/ min 4kW
- Automatické odkalování tlakové nádrže se signalizací chodu a poruchy

J

5



E: ,, ,, S'
, : Ž,', "?' ·' ' '

g ä
Z. e

4,.,',',, ,A' ','Ž,- e. e, 'F-' ĚZ' ' Yi
' :t

t '.:.
E.ů' E Z

.,,' . , ' .,, " ' " '.' - ·-'"' ".""'"'"'i- ' " - "m í - '
' ' ','"""" Eá'"' :' i4m : ""'"" "' "" "," "' "' "'

: . . 0 "S "ěY""*š' '" É" _ _' ,,áÍA'Ě'. " .r k, Sx. ,mm ,ú '-%& -k, ..-%" Š,- ',,-Ž.- -' "ä, - ."- "..

Obchodní nabídka
jI

Č. 0300/2018

' I'

Zadavatel:

zastoupený:

Nabídku zpracoval:

Datum vystavení nabídky:

HZS Ústeckého kraje
Masarykova 342/380
400 10 Ústí nad Labem

25. dubna 2018



Úvod - představeni výrobního družstva

jsme ryze českou společností zabývající se vývojem, výrobou a prodejem kvalitních průmyslových kompresorů již od
roku 1954, což z nás činí jednoho z nejvýznamnějších českých výrobců kompresorů.

Našim zákazníkům nabIzIme široký výběr pístových, šroubových a spirálových kompresorů. Nezabýváme se pouze
vlastní výrobou kompresorů, ale nabIzIme kompletní sortiment souvÍsejÍcÍ s oblastí stlačeného vzduchu, jako jsou
sušící zařízeni, filtrace, pneumatické nářadí, přís|ušenstvÍ, ap.

Rozsah našich služeb se snažíme neustále rozšiřovat. V souvislosti se zvyšujíckni se nároky na ekonomiku provozu
zákazníkům nabízíme služby v oblasti měření spotřeby stlačeného vzduchu, měření úniku stlačeného vzduchu ze
stávaj|'c|'ch vzduchových rozvodů, projekty technologií k využití odpadního tepla. Provádíme revize tlakových nádob.

vlastnívývoj a technické zázemí nám umožňuje kvalitně zpracovávat i atypické zakázky.

Jsme držiteli certifikátu ISO 9001:2008.

Firma ORLÍK-KOMPRESORY výrobní družstvo je oprávněna poskytovat tzv. náhradní plnění dle §81 zákona č.
435/2004Sb. (zákon O zaměstnanosti).

Cílem firmy ORLÍK-KOMPRESORY výrobní družstvo je poskytovat prvotřídní výrobky a služby všem našim zákazníkům.

Těším se na naši další spolupráci.

obchodnlzástupce - OSS Liberec

ORLÍK- kompresory, výrobni družstvo
Kubelkova 497
560 82 Česká Třebová
IČO : 00029807
DIČ: CZ00029807
KOS Hradec Králové, spisová značka Dr XVIIL vložka 338

2



Na základě Vaší poptávky ze dne 10.4.2018, si Vám dovoluji předložit tuto technickou a cenovou nabídku na dodávku
produktů a služeb dle Vaší specifikace.

Zadání a požadované parametry

Technická část

Pístové kompresory - ORLIK Compressors Original
Pístové kompresory s označením ORLIK Compressors Original jsou určeny pro průmyslové použití, trvalý provoz.
výhody koupě pístového kompresoru ORLIK Compressors Original od našífirmy:

· prvotřÍdní kvalita zaručena dlouhodobou tradici výroby pístových kompresorů
· záruka 3 roky na celý kompresor
· servis kompresorů zaručen po celé ČR
· malé nároky na údržbu
· snadná zaměnitelnost náhradních dílů

Stabilní kompresorová stanice SKS 18/250/15
výkonnost: 19 m'/hod (300l/min)
max.tlak: 1,5 MPa
rozsah aut. cyklu: 1,2 - 1,5 MPa
el. motor: 4 kW
napětí: 400 V
tlaková nádoba: 250 l
hmotnost: 180 kg
rozměr: 623X680x1567 mm
připoj. rozměr: G y,"

.)

k

" ;'íj ""' " , "'y d,-

E""' =" '*

'$0..' i" .·.'."' ,M ..
t' ,ň

Y " ["m " -

"'Š

' ,.,Ar

E ."

i'" ' ' ""' -' g"'-
k

" · "k " ' ' ' &e"'
l"'

.. .Ť
&"" '$'. "p =5
'"q"

-S

g
.%
"ms . " n- '

·· · ;.-

K

:

" " "" a
' m" =qš X

.,.ď ·· , --%"

:. ",..,j,?
l' %Ĺ

Ž %." '
l'

" ' , '

..

" ' ' : ' , , Z"' V"\

;·-' -- ^C;' ""I,

,' " ¢ís! ""k, _
="""" f) '" """"'

3



.

Submikrofiltry
Submikrofiltr P3XFA14DGCN
max. tlak:
max průtok:
stupeň odloučení:
obsah zbytkového oleje:
připojení:

1,6 MPa
86 m'/hod

99,999% odloučení pevných částic větších jak 0,01µm
0,01 mg/m'

G y,"

Kondenzační sušičky vzduchu
Kondenzační sušičky stlačeného vzduchu řady KSO slouží k vysušováni vzduchu, aby se zabránilo kondenzaci a
následným škodám v důsledku koroze. Sušičky v robustní kovové skříni jsou vybavené elektronicky řízeným odváděním
kondenzátu a indikátorem rosného bodu. Hliníkový výměník tepla má tři funkce v jednom: výměník tepla vzduch-
vzduch, výměník tepla ch]adÍcÍ médium-vzduch a odlučovač vody. Tim je dosaženo mimořádně kompaktního designu.

Oko|njtep|ota pro provoz sušičky + 2°C až + 45° C

Tlakový rosný bod: +3°C

Sušička vzduchu KSO 0035 AB
výkonnost: 35 m'/hod
max. tlak: 1,6 MPa
spotřeba energie: 0,18 kW
napětí: 230 V (50 Hz)
hmotnost: 26 kg
rozměr: 360X645X410 mm
připojení g y,"
Sušička je vybavena automatickým odlučovačem kondenzátu.

Automatické odpouštěče kondenzátu KAPTIV
Automatický odváděč kondenzátu je zařízení bez obslužně odpouštějÍcÍ kondenzát z tlakové nádoby.
Instaluje se ve spodní odkalovací části tlakové nádoby. Tento prvek přispívá jednak k zamezenÍvnitřní
koroze tlakové nádoby a rovněž zajišťuje vyšší životnost a snižuje zatížení následně instalované technologie
(sušičky vzduchu, vložek připojených filtrů apod.).

4



.

·r

Automatický odváděč kondenzátu, který díky své konstrukci minimalizuje ztrátu tlakového vzduchu. V případě absence
tohoto technologického prvku, je odkalovací hrdlo ve spodní části každé tlakové nádoby osazeno pouze kulovým
ventilem, a je věcí každodenní obsluhy vypouštět nahromaděný kondenzát z tlakové nádoby ručně.

Automatický odpouštěč kondenzátu Kaptiv - MD 34020
při max. výkonu kompresoru: 10 mýmin
rozsah prac. tlaku: 0,08 MPa - 1,6 MPa

=, ,'".,:."! í: 'f:
";'." i' .'"

u=~=.' i
Cenová nabídka

Pol. Název Ceníková cena Rabat Konečná cena
kC bez DPH v % Kč bez DPH

1 pÍstový kompresor PKS 18/250/15 46.690,- 25 35.018,-

2 Kondenzační sušička KSO 0065 AB 23.000,- 25 17.250,-

3 Submikrofiltr P3XFA14DGCN 1.990,- 20 1.592,-

4 Aut. odvaděč kondenzátu Kaptiv MD 34020 4.890,- 30 3.423,-

CELKOVÁ KONEČNÁ CENA 57.283,-

Součástí dodávkV kompresoru je:

Průvodní technická dokumentace v ČJ
ProhlášenIo shodě dle zákona Č.22/97 Sb.
PÍsemný zápis o uvedení do provozu za účasti provozovatele

Součástí cenové nabídky za zprovoznění nejsou instalační náklady, doprava, dodávka a montáž tlakového a
kondenzačního rozvodu, vystavení výchozí revize tlakové nádoby, dodávka elektrického rozvaděče kompresorové
stanice, kabelů elektrické instalace a odvětrání kompresorovny. Kupující je povinen zajistit ustavení kompresoru, popř.
celé technologie.

Dodací podmínky:
exw orlík-kom presory výrobní družstvo, Česká Třebová

Platební podmínky
Standardní platební podmínky ORLÍK - KOMPRESORY, výrobní družstvo.

100% na základě zálohové faktury splatné před dodáním :

Standardní podmínky mohou být změněny při osobním jednání, po odsouhlasení technické a cenové části nabídky.

Záruční podmínky
KOMPRESORY PÍSTOVÉ:

ORLIK original

SUŠIČKY STLAČENÉHO VZDUCHU
TLAKOVÉ NÁDOBY

36 měsíců na celý kompresor
Za podmínky provádění pravidelné servisní prohlídky dle PNO. Při nesplněni
podmínky 12 měsíců.
24 měsíců
24 měsíců

E

5



P

PŘÍSLUŠENSTVÍ 12 měsíců
Při prodeji spotřebního zboží ve smyslu zákona Č.136/2002 Sb. je záruční doba 24 měsíců.

Termín dodání (realizace)
Dodacílhůta dodávky a uvedení do provozu do 3-4 týdnů ode dne uzavření smlouvy.

Platnost nabídky
Tato nabídka je platná 60 dnů od vystavení nabídky. O každé změně v době trvání nabídky bude poptávajÍcÍ strana
neprodleně informována.

Bankovnispojení
- pro platbu v českých korunách
ČSOB a.s.
číslo účtu:
Swift code: CEKOCZPP IBAN:

Certifikace
Firma ORLÍK - kompresory, výrobní družstvo je držitelem certifikátu ISO 9001:2008.

6



Servisní zajištění
Servis je zajištěn v záruční době našimi servisními středisky nebo přes naše regioná|ní servisní partnery. Našim
zákazníkům nabízíme uzavření servisní smlouvy a poskytování servisních služeb za zvýhodněných podmínek i po
vypršenízáruční|hůty.

" )
i

Důležitá telefonní čísla " " ' """.· · u{ ' 'k.

* -Ž,
iĹ

*

PIanovani servisu .j:;._, "; """ť,
,R —: a '= u: l, j? i , m "

!ň! :F ;, C""
E*_ "" É-- ': t- '-F'

'"' . "' :- ' ,g
', m * 7 . '"' "

?" = ,,,;;j,
" ' : G ' "' ,

í m St' ýmt',ĺ. _-%
N ""'"-:_ .i F ,?

Poruchová služba mimo pracovní dobu (14-20h) """ "' ' .:- .,,. %, .,!,_ ·?'
Sobota (8-18h), Neděle (8-12h) """·. ,:, ""j ., ,, , _ .l

* F

: .m,. , , , -4.

a:" "' -,""'

V případě potřeby nabízíme možnost zapůjčení kompresoru.

Náhradní plnění
Při odběru výrobků a služeb od firmy ORLÍK - Kompresory Česká Třebová obdrží zákazník na vyžádání potvrzení o tzv.
náhradním plnění, pro splnění povinností NařIzení vlády ČR č. 384/91 o stanovení povinného podílu občanů se ZPS a
zákona č. 167/99 Sb. o zaměstnanosti.

7

7


